
平素より、ホテル日航ハウステンボスをご愛顧いただき
誠にありがとうございます。

この度、昨今の食材の価格高騰などにより、朝食料金を
2026年1月11日（日）より以下の通り改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

朝食料金改定のお知らせ

２０２６年

※表示金額はサービス料10％および消費税を含みます。

旧料金 新料金
（１月11日（日）より）

朝食ブッフェ

大　人

小学生

幼　児
（４歳～６歳）

2,800円

1,600円

1,200円

3,200円

1,600円

1,200円


